

Kasvatus- ja opetusjohtajan viran julistaminen haettavaksi

Kunnanhallitus 01.07.2024 § 178
36/01.01.01/2022

Valmistelija

Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi

Kasvatus- ja opetusjohtaja on irtisanoutunut 1.7.2024.

Kasvatus- ja opetusjohtajan vastuulla on kasvun ja oppimisen toimialan kokonaisvaltainen ja strategian mukainen johtaminen ja hän on myös kunnan johtoryhmän jäsen.

Viran kelpoisuutena on ollut soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, opetushallinnon tutkinto sekä opetus- ja varhaiskasvatuspalvelujen hyvä tuntemus.

Lisäksi arvostettavia ominaisuuksia ovat kokemus vaativista johtamis- ja kehittämistehtävistä sekä julkishallinnon ja talouden tuntemus.

litin kunnan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää kasvatus- ja opetusjohtajan valinnasta ja julistaa sen siten myös kelpoisuusehtoiseen haettavaksi.

Virka täyttämään viimeistään 1.10.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Kunnanhallitus päättää nimetä virkavalintaa valmistelevan ryhmän, johon esitetään valittavaksi kunnanhallituksen puheenjohtajisto ja valtuuston puheenjohtaja, palveluvaliokunnan puheenjohtajaja sekä kunnanjohtaja. Valintaryhmän sihteerinä toimii henkilöstösihteerinä.

Johtavien viranhaltijoiden valinnassa on tarkoituksenmukaista varata mahdollisuus käyttää myös organisaation ulkopuolista asiantuntijuutta valintaprosessin tukena ja valintaryhmä oikeutetaan käyttämään harkintansa mukaan asiantuntijapalveluja osana rekrytointia.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

1. julistaa kasvatus- ja opetusjohtajan viran edellä mainituilla ehdoilla julkisesti haettavaksi
2. että viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, opetushallituksen tutkinto sekä opetus- ja varhaiskasvatuspalvelujen hyvä tuntemus.
3. määrittellä hakuajaksi 5.7.–19.8.2024 klo 12. Hakuilmoitus julkistetaan Kuntarekryssä sekä valintaryhmän harkinnan mukaan muissa kanavissa.
4. nimetä virkavalintaa valmistelevan valintaryhmän, johon kuuluvat kunnanhallituksen puheenjohtajisto ja valtuuston puheenjohtaja, palveluvaliokunnan puheenjohtaja sekä kunnanjohtaja

Kunnanhallitus tarkastaa tämän pykälän kokouksessa.

Päätös

Keskustelun aikana Seppo Lehtinen esitti Timo Mäntynen kannattamana, että valintatyöryhmän kokoa kasvatetaan kahdella edustajalla Vuolenkosken ja Haapakimolan koulujen alueelta ja mikäli näin päätetään, nimetä ryhmään Seppo Lehtinen ja Riitta Tuomala pohjaesityksessä esitettyjen lisäksi.

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja määräsi toimitettavaksi äänestyksen valintatyöryhmän koosta ja esitti suoritettavaksi nimenhuuto äänestyksen siten, että kunnanjohtajan ehdotus on JAA ja Seppo Lehtisen muutosehdotus on EI. Äänestysmenettely hyväksyttiin yksimielisesti.

Suoritettua äänestyksessä annettiin seitsemän JAA-ääntä (Leino, Lintukangas, Lonka, Tuomala, Matilainen, Kankkunen ja Savelainen) ja kaksi EI-ääntä (Lehtinen ja Mäntynen).

Puheenjohtaja totesi kunnanjohtajan päätösehdotuksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi.

Merkittiin, että pöytäkirja luettiin ja tarkistettiin kokouksessa tämän kohdan osalta.